БашКортостан РеспубликаҺы

ШишмӘ районы

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫныҢ
  ШИШМӘ КАСАБА советы
Кала ултыраҒы

советыхаКимиӘте

452170, ШишмӘ,  э.к.  Киров урамы,58

тел. (34797) 2-22-72, 2-14-27

	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

администрация

     ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 Чишминский  поссовет

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧишминскИЙ район
452170, р.п. Чишмы,  улица Кирова,58

тел. (34797) 2-22-72, 2-14-27

       БОЙРОК

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№213
«13» ноябрь 2020 года

         «13» ноября 2020 года

О сносе самовольных построек, не являющихся объектами капитального строительства по улице Строительная (рядом с домом №2) р.п. Чишмы Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан
Согласно, составленных актов выезда Комиссии по сносу самовольных построек не являющихся объектами капитального строительства по улице Строительная (рядом с домом №2) р.п. Чишмы Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 01.09.2020 года, и на основании Постановления Администрации ГП Чишминский поссовет от 06 ноября 2019 года № 789:

1. Специалисту комиссии по сносу самовольных построек не являющихся объектами капитального строительства по улице Строительная (рядом с домом №2) р.п. Чишмы Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан с 19 ноября 2020 года – Ганиеву Р.И. организовать работы по перемещению на специализированную стоянку временного хранения.

2. Ганиеву Р.И. – обеспечить направление информации в ОМВД России по Чишминскому району РБ.

- Фахретдиновой Г.Т. – обеспечить публикацию на официальном сайте Администрации Городского поселения Чишминский поссовет в сети «Интернет» www.chishmy.info.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации ГП Чишминский поссовет МР Чишминский район РБ – Валиуллина Б.С.

Глава Администрации ГП

Чишминский поссовет МР

Чишминский район РБ

        А.А. Гайнуллин
Приложение № 1

к распоряжение №____

от «___» ноября 2020 года
СПИСОК

Самовольных построек, не являющихся объектами капитального строительства по улице Строительная (рядом с домом №2) р.п. Чишмы Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан подлежащие сносу с 19 ноября 2020 года:

ГАРАЖИ №№:

4,5,6,7,10,11,14.

Глава Администрации ГП

Чишминский поссовет МР

Чишминский район РБ

        А.А. Гайнуллин